АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕБАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   16.11.2021г

                              № 59
О прогнозе социально-экономического развития Чебаклинского сельского поселения на  2022 год и на период до 2024 года
В соответствии с пп. 1 п. 3 ст. 49 Устава Чебаклинского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области и п. 6 ст. 9 гл. 3 Положения «О бюджетном процессе в Чебаклинском сельском поселении», п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить прогноз социально-экономического развития Чебаклинского сельского поселения  на 2022 год и на период до 2024 года согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения:
                                                                А.В. Гуров